

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**MINDS ApS**  
**Ærøvænget 1, Drejnes**  
**6000 Kolding**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6/7 2022

---

Dani Kaltoft Kobeissi  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 26 70 61 30**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

MINDS ApS  
Ærøvænget 1, Drejnes  
6000 Kolding

CVR-nr: 26 70 61 30  
Stiftet: 16. juli 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dani Kaltoft Kobeissi

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive IT-virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 328.406 som anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.183.314</b>	<b>916.029</b>
1 Personaleomkostninger	-751.582	-644.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.731	-13.731
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>418.001</b>	<b>257.845</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-2.109	1.668
Andre finansielle indtægter	4.050	4.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.229	13.810
Andre finansielle omkostninger	-9.604	-81.578
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>426.567</b>	<b>196.433</b>
Skat af årets resultat	-98.161	-53.516
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>328.406</b>	<b>142.917</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	328.406	142.917
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>328.406</b>	<b>142.917</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Produktionsanlæg og maskiner	6.975	16.968
Indretning af lejede lokaler	0	3.737
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.975</b>	<b>20.705</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	8.444
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>8.444</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.975</b>	<b>29.149</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.212	248.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.320	356.523
Udskudt skatteaktiv	23.030	121.191
<b>Tilgodehavender</b>	<b>694.562</b>	<b>726.415</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.176	9.736
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>13.176</b>	<b>9.736</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>464.628</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.172.366</b>	<b>736.151</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.179.340</b>	<b>765.300</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	194.245	-134.161
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>320.245</b>	<b>-8.161</b>
Kreditinstitutter	26.284	201.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.050	90.989
Anden gæld	756.248	471.408
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.513	9.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>859.095</b>	<b>773.461</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>859.095</b>	<b>773.461</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.179.340</b>	<b>765.300</b>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
Overført resultat, primo	-134.161	-277.078
Årets resultat	328.406	142.917
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>194.245</b>	<b>-134.161</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>320.245</b>	<b>-8.161</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	700.864	586.486
Pensioner	45.000	52.500
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.467
	<u>751.582</u>	<u>644.453</u>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	3.440	4.307
	<u>3.440</u>	<u>4.307</u>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Kobeissi Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der taget fordringspant på kr 500.000 kr i virksomhedens fordringer der udgør kr 200.211 pr 31.12.2021. Desuden har ejer stillet en tilbagetrædelseserklæring overfor Danske Bank på kr 404.000 kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dani Kaltoft Kobeissi

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-428047596486

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-07-06 10:15:46 UTC

NEM ID 

## Diana Poulsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-07-06 10:36:28 UTC

NEM ID 

## Dani Kaltoft Kobeissi

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-428047596486

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-07-06 10:52:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ITXHD-JW137-7DEY5-01L3W-8GQSP-EEPTB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>